
Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

I AKTIVET  AFAT SHKURTERA

1 Aktivet  monetare
Banka

Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke

1 lek 5,577,600
Depozita leke 10,000,000

15,577,600
Arka

E M E R T I M I Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke

Arka ne Leke 574,525
Totali 574,525

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente per mallra,produkte e sherbime
Leke 2,603,269

1 Jani Stratoberda 17,010
2Nasto Nasto 17,010
3 Bedri Mecollari 164,438
4 Zico sh.p.k 98,010
5 Kulla 90,720
6 Auron 21,965
7 Kristaq  Caka 42,525
8 Mario Berberi 89,100
9 Jorgo K    Cipi 170,100

10 Gezim    Kalemi 1,076,720
11 Gjanci shpu 23,426
12 Sami Myrtollari 358,586
13 Lufra 59,535
14 Tomor Guce 9,000
15 Riza Karafili 9,000

S H E N I M E T          SH P J E G U E S E

Nr Emri i Bankes Monedha

Banka Credins

Totali

Nr

   Fatura gjithsej



16 Fatmir Osmanaj 18,000
17 Artan Pinjolli 9,000
18 Luljeta Gjoni 121,548
19 Alba Exotic 22,680
20 Treg Tur Korca 17,010
21Jorgo Z Cipi 29,700
22 Sefedin Arifllari 11,340
23Daut Metko 20,505
24 Security Korca 3,000
25Festim Myrtollari 9,000
26 Fatmir Alimeri 36,000
27Alfred Topalli 18,000
28 Entela Cako 9,000
26Edison Cenolli 30,762
26 Kujtim Prita 810
27Ferit Halimi 36

2,603,536

Inventari

II AKTIVET AFATGJATA

2 Aktive afatgjata materiale

Viti raportues 2019
Gjendja 
01.01.20

19 Blerje dalje Vlera Amortizimi
211 Toka #######
213 Ndertesa ####### 1,283,487
218 Makineri,paisje####### 189,576 189,214

2,181 AAM te tjera 0 #######
Shuma ####### ####### 0 0 1,472,700

I PASIVET  AFATSHKURTRA

> Bileta ne dore inspektoret

> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke

Situata e TVSH

Tvsh ne çelje
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke

   Fatura gjithsej

Analiza e posteve te amortizushme

Nr Emertimi



Rregullime te Tvsh viti 2019 Leke
Pagesat e kryera gjate vitit Leke
Detyrimi per te paguar TVSH Leke

> Kerkesa per tatim fitimi

> Tatim page k mbikqyres

> Sigurime shoqerore + tap

Bileta me kosto
Vlera e biletave me qe kane inspektoret

III KAPITALI 

3 Kapitali aksionar

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

● Fitimi i ushtrimit
● Shpenzime te pa zbriteshme
● Fitimi para tatimit
● Tatim fitimi

IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Shitjet 

Shënime të tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 
ndodhura pas dates se bilancit ka pasur nga nderhyrja e inspektorit per rregullim Tvsh te vitit 2019
ne vleren 1.110.045 lek.

Shpenzime te tjera

Pagat e personelit 5,801,500
Pagat e kesh.mbikqyre 816,000
Sigurimet shoqerore 970,071



Uji I pishem 225,672
Tel.Karta.Internet 34,167
Energji elektrike 2,369,803
Lyerje dhe vizime 30,000
Policia private 2,796,993
Kolaudatori 8,736
Shpenzime zyre                         49,000
Karburant 240,000
Komisione bankare 16,213
Materiale elektrike 69,450
Kancelari 49,500
Ndricues +kabull 95,000
Expert kontabel 180,000
Sigurim tregu 129,800
Taxsa lokale 64,000
Shpenzime poste 320
Materiale hidrialike 49,650
Shtypshkrime 49,680
Karta telefoni 40,000
Mbikqyrje punimesh 72,182
Detergjente 29,500
Fatura tvsh 4,200
Tabela orientuese 41,160
Lyerje e ambienteve te brendshme78,260
pompe uji 41,083
Stabilizatore 12,333
Lyerje ndertese 384,955
Amortizim 1,472,700
Gjoba 50,107
Rregullime Tvsh 1,110,045
Te tjera 18,476

17,400,556



Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare



176,928

########

Vl.mbetur
#######
#######
#######
#######
#######

272,700

3,098,118

13,035
1,711,257
1,060,917



1,110,045
49,721

423,019

51,129

10,200

152,439

176,928
272,700

Leke ########

Leke ########

Nuk ka 2,055,792

Leke 142,374

Leke 1,386,268

1,361,297

Leke 1,610,369
Leke 50,107
Leke 1,660,476
Leke 249,071

lek ########

ndodhura pas dates se bilancit ka pasur nga nderhyrja e inspektorit per rregullim Tvsh te vitit 2019






